UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHI DƯƠNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Dương, ngày      tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra và Dự khai mạc của Ban chỉ đạo xã về công tác bầu cử

Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2028 tại 05 thôn: Nghi Dương, Xuân Đông, Xuân

Đoài, Xuân Chiếng, Mai Dương trên địa bàn xã Nghi Dương

Thực hiện Thông báo số 45-TB/ĐU ngày 03/9/2025 của Thường trực Đảng

ủy về việc tổ chức bầu cử Trưởng thôn; Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày

05/9/2025 về của UBND xã về việc Bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025 - 2028;

Căn cứ Quyết định số 557/QĐ-UBND ngày 16/9/2025 của UBND xã về

việc Thành lập Ban chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025 - 2028 trên địa bàn

xã Nghi Dương (sau đây gọi tắt là Ban chỉ đạo).

UBND xã Nghi Dương thông báo Lịch kiểm tra và Dự khai mạc của Ban chỉ

đạo xã về công tác bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2028 tại 05 thôn: Nghi

Dương, Xuân Đông, Xuân Đoài, Xuân Chiếng, Mai Dương trên địa bàn xã Nghi

Dương cụ thể như sau:

1. Thành phần

+ Thôn Nghi Dương:

- Ông Ngô Duy Khâm - Chủ tịch UBND xã, Trưởng ban chỉ đạo;

- Ông Phạm Xuân Sinh - Chánh văn phòng HĐND và UBND xã, Uỷ viên.

 + Thôn Xuân Đông:

- Ông Phạm Văn Tùy - Chủ tịch UBMTTQVN xã, Phó Trưởng ban.

+ Thôn Xuân Đoài:

- Bà Đỗ Thị Thanh Huyền - Trưởng Công an xã, Uỷ viên.

 + Thôn Xuân Chiếng:

- Bà Lưu Thị Tươi - Phó Chủ tịch UBND xã, Phó Trưởng ban Thường trực;

- Bà Phạm Thị Nga - Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Uỷ viên.

+ Thôn Mai Dương:

- Ông Đỗ Đại Trường - Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã, Ủy viên;

- Ông Đỗ Đức Minh - Trưởng phòng Kinh tế, Uỷ viên.

Kính mời các đồng chí Thường trực Đảng ủy, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng

ủy; các đồng chí lãnh đạo HĐND-UBND xã; Các đồng chí Thường trực MTTQVN

xã; Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ xã phụ trách các thôn dự khai mạc.

 2. Thời gian:

 - Kiểm tra công tác chuẩn bị: Ngày 26/9/2025 (Thứ Sáu)

 - Dự khai mạc: 7h30’ ngày 28/9/2025 (Chủ Nhật)

3. Nội dung kiểm tra

- Công tác chuẩn bị cho bầu cử: Niêm yết danh sách cử tri, danh sách ứng cử

Trưởng thôn, Quyết định thành lập Tổ bầu cử, kế hoạch bầu cử...

- Công tác tuyên truyền, trang trí khánh tiết: băng zôn, khẩu hiệu, típ chữ;

hòm phiếu.

4. Địa điểm: Nhà Văn hoá các thôn tổ chức bầu cử.

Ủy ban nhân dân xã Thông báo đến các ông (bà) trong Ban chỉ đạo.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND (B/c);

- UB MTTQVN, các đoàn thể xã;

- Các ông, bà trong BCĐ theo QĐ số 557/QĐ-

UBND;

- Các thôn: Nghi Dương, Xuân Đông, Xuân

Đoài, Xuân Chiếng, Mai Dương;

- Lưu: VT, HSBC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Sinh

		2025-09-24T16:02:59+0700
	Việt Nam
	Phạm Xuân Sinh <phamxuansinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T16:18:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T16:18:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T16:18:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!